

259/12

Faktúra FV 20120201

Dodávateľ: Jenčík Peter Soof Lorencova 1 05342 Krompachy IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96 Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk	Odberateľ: IČO: 329282 DIČ: 2021331488 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:
	Poštová adresa: MESTO KROMPACHY NAM.SLOBODY 1 053 42 KROMPACHY Slovenská republika
Účet: 2629840524/1100 VS: 20120201 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX	
Dátum dodania/pszp: 08.03.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 13.03.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 27.03.2012 Objednávka: 9/1200041 Zákazka: Stredisko:	Sídlo firmy: MESTO KROMPACHY NAM.SLOBODY 1 053 42 KROMPACHY Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 12000369, dátum 08.03.2012									
1.	343	004pero gelove /0,60	10,000 ks	0,49	4,92	20	0,59	5,90	
2.	1177	4 obal EURO A4 100ks/3,32	5,000 bal	1,45	7,25	20	1,74	8,70	
3.	3418	lepidlo Klovatina/1,75	4,000 ks	1,08	4,30	20	1,29	5,16	
4.	645	010lep.paska 48x66T/0,80	1,000 ks	0,49	0,49	20	0,59	0,59	
5.	669	010lep.paska 25x33/0,60Le	2,000 ks	0,36	0,72	20	0,43	0,86	
6.	13	001blok 76x75post i/0,63	30,000 ks	0,23	6,75	20	0,27	8,10	
7.	614	009spagat 100g/0,90 POP	1,000 ks	0,67	0,67	20	0,80	0,80	
8.	7326	K/obalka DOP B6 100ks/9,20	1,000 bal	3,81	3,81	20	4,57	4,57	
9.	927	020spony 453 /0,60 32mm	12,000 ks	0,21	2,50	20	0,25	3,00	
10.	359	004popisovac 2811 sada 3/1,10L	3,000 ks	0,75	2,25	20	0,90	2,70	
11.	1442	6obalka C6 100ks/3,32	5,000 bal	0,68	3,38	20	0,81	4,05	
12.	1193	4 rychloviazac zavesny/0,17	30,000 ks	0,08	2,25	20	0,09	2,70	
13.	6604	4 mapa A4 plast s gum. OPALINE/1,10	30,000 ks	0,71	21,25	20	0,85	25,50	
14.	2686	K/Blanco Roller-pask/2,95 korektor	3,000 ks	1,68	5,03	20	2,01	6,03	
15.	2687	K/Blanco Roller-strojcek/4,28 korektor	1,000 ks	2,98	2,98	20	3,57	3,57	
16.	422	004zvyraznovac 8852,4/2,66L	2,000 ks	1,74	3,47	20	2,08	4,16	
17.	1200	4 sanon pakovy A4 7,5 so zamkom/2,00L	10,000 ks	1,04	10,42	20	1,25	12,50	
18.	1165	4 dosky spisove A4 so snur./0,60	20,000 ks	0,38	7,50	20	0,45	9,00	
19.	8164	CD VERBATIM 700MB slim/0,50	20,000 ks	0,38	7,50	20	0,45	9,00	
20.	6307	005folla prestige 150mic 100ks	2,000 ks	5,17	10,33	20	6,20	12,40	
21.	7130	005obalka chromolux čer ve A4 100ks/16,93	1,000 bal	11,25	11,25	20	13,50	13,50	
22.	10645	005obalka chromolux modr. A4 100ks	1,000 bal	11,25	11,25	20	13,50	13,50	
23.	66	001rozrad.samolep.záložka 20x50	5,000 bal	0,79	3,96	20	0,95	4,75	
24.	2725	K/blok priepustka/0,40	3,000 ks	0,29	0,88	20	0,35	1,05	
25.	5502	4 obal na dokumenty A4	30,000 ks	0,30	9,00	20	0,36	10,80	